石林彝族自治县民政局

关于对拟地名命名“郦邦豪庭小区、郦邦小区”地名名称公示

    根据国家地名管理有关规定，石林郦邦房地产开发有限公司向我局申报了拟地名命名“郦邦豪庭小区、郦邦小区”地名名称，并邀请县地名专家组成员召开了拟地名命名论证会，公司依据论证会专家提出的意见建议，对拟地名命名名称作了进一步修改完善。经审核，符合国家地名管理有关规定，现予以公示。
公示时间：2019年5月22日至2019年5月28日。
反映方式：在公示期内，任何单位和个人如对拟命名地名名称有意见、建议，均可通过来信、来电、来访的形式，向石林县民政局基层政权建设与区划地名科反映。
　　联系电话： 0871-67790092
　　传　　真:  67792380

邮政编码:　652200

联系人  ：   槐维平

联系地址：石林县鹿阜街道办事处阿诗玛南路199号2楼213室。

特此公示！
附：石林彝族自治县民政局拟地名命名名称征求意见表

石林彝族自治县民政局

2019年5月22日

                  石林彝族自治县民政局拟地名命名征求意见表
	序号
	投资建设单位
	拟地名命名名称
	四至范围
	建设规模
	拟地名命名的来历、含义

	1

	石林郦邦房地产开发有限公司
	郦邦豪庭小区
	东起世纪阳光花园，西至石林县医院，南起狮山路，北至未命名（石林西悦广场）。
	占地面积3740.30平方米，总建筑面积34185.27平方米。
	郦邦豪庭小区：位于石林县鹿阜街道办事处辖区狮山路以北，石林县人民医院以东。名取公司名称中的“郦邦”两字和成语豪情壮志的“豪”、词语家庭的“庭”及命名中常用的通名“小区”组合得名,故命名为“郦邦豪庭小区”。意为传承公司文化，提高公司知名度，扩大影响力，特指小区居民豪气、大度、尊贵，享受高品质超群豪宅生活之意，寓意美好。

	2
	石林郦邦房地产开发有限公司
	郦邦小区
	东起小东山建材市场，西至石林大道，南起原石林镇职工宿舍，北至龙庭饭店。
	占地面积5239.30平方米，总建筑面积约9940.56平方米。
	郦邦小区：位于石林县鹿阜街道办事处辖区石林大道以东。名取公司名称中的“郦邦”两字及命名中常用的通名“小区”组合得名,故命名为“郦邦小区”。意为传承公司文化，提高公司知名度，扩大影响力，寓意美好。

PAGE
2